                                                                                                  Сведения
о доходах , об имуществе и обязательствах имущественного характера депутата Совета депутатов  Перекопского сельского поселения  Вохминцевой Натальи Александровны  и членов его семьи ( супруга и несовершеннолетних детей)     за период с 1 января 2016 г. по 31 декабря 2016 г.
	Ф.И.О.
	Должность
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2016 г. ( руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности ( (вид, марка )

	
	
	
	Вид объекта недвижимости
	Площадь ( кв.м.)
	Страна расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Вохминцева Наталья Александровна
	депутат Совета депутатов Перекопского сельского поселения
	136202,60
	Жилой дом ( общая долевая собственность с Вешенсковым И.А.)- 1/2 доля;
 приусадебный земельный участок для ведения ЛПХ (общая долевая собственность с Вешенсковым И.А.)- 1/2 доля
земельный участок сельскохозяйственного назначения
 (общая долевая собственность 5/2726)
Жилой дом находящийся в пользовании;
	62,5

2888



200230000,0



41,4
	Россия

Россия



Россия



Россия
	

	
	
	
	земельный участок под ЛПХ находящийся в пользовании
	828,9
	Россия
	

	супруг
	глава КХ «Излуки»
	429632,00
	Жилой дом, индивидуальный;
приусадебный земельный участок для ведения ЛПХ, индивидуальный;
земельный участок сельскохозяйственного назначения
 (общая долевая собственность 1/22)

	41,4

828,9


83970000,00
	Россия

Россия


Россия
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	несовершеннолетняя дочь 
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	несовершеннолетний сын
	-
	-
	-
	--
	-
	-









